СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

24 .05.2018 г.	         № 383
пгт. Игрим

	Об утверждении  Программы  комплексного развития  систем  коммунальной инфраструктуры  городского  поселения
 Игрим  Березовского района
Ханты - Мансийского автономного
 округа - Югры  до 2027 года
 (актуализация на 2018 год)

Рассмотрев представленный проект Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского поселения Игрим   Березовского района Ханты - Мансийского автономного округа - Югры до 2027 года (актуализация на 2018 год),
Совет поселения Решил:

[bookmark: _GoBack]	1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского поселения Игрим Березовского района Ханты - Мансийского автономного округа - Югры до 2027 года (актуализация на 2018 год) согласно приложению.
	2. Решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Игрим.
	3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
          4. Назначить ответственным лицом за исполнением данного решения Щеглову В.С. – начальника отдела по земельному и муниципальному хозяйству.
          5. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя главы администрации городского поселения Игрим С.А. Храмикова.

	Председатель     Совета поселения

                         М.В. Неугодников
	Глава    городского   поселения

                                         А.В. Затирка

Приложение
к решению Совета депутатов
городского поселения Игрим
№ 383 от 24 .05. 2018 г.

ПРОГРАММА
КОМПЛЕКСНОГО РАЗВИТИЯ
СИСТЕМ КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
до 2027 года
АКТУАЛИЗАЦИЯ НА 2018 ГОД

2018 г.